
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “CANNIZZARO - GALATTI”  

Via M. Giurba, 2 TEL/ FAX 090/716398 
 98123 MESSINA 

Distretto Scolastico 029 – Codice Fiscale 80008360838 
e-mail: meic86600p@istruzione.it  

 
 
Prot. n. 7816/C7                                                                                                  Messina,01/12/2014 
 

ALL’UTENZA TUTTA 
ALBO 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 
 

ATTI 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  DI I STITUTO DI I   
 
                      FASCIA     PERSONALE ATA A.S.2014/2015. 
              
 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA    la nota dell’Ufficio XIV – Ambito Territoriale di Messina del 28/11/2014 concernente 
quanto in oggetto; 
 

DECRETA 
 

È pubblicata  in data odierna la graduatorie definitiva d’Istituto del personale ATA  di I^ fascia 
relative ai seguenti profili.: 
 

- Assistente Amministrativo; 
- Collaboratori  Scolastici. 

Avverso le predette graduatorie è esprimibile ricorso al TAR competente Territorialmente entro 60 
GG dalla data della pubblicazione e ricorso straordinario al capo dello Stato entro 120 GG dalla 
data della pubblicazione. 
Sono salve, tuttavia, eventuali rettifiche disposte dall’U.S.T.di Messina. 
 
 
 
 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Giuseppina Broccio 

 


